[image: image1.png]

Совет Ленинского сельского поселения

Усть-Лабинского района

РЕШЕНИЕ

2016
                                                                                       №
 х. Безлесный

          протокол №
О внесение изменений в решение Совета Ленинского сельского

поселения Усть-Лабинского района от 04 декабря 2015 года  №2
протокол21   «О бюджете Ленинского сельского поселения

Усть-Лабинского района на 2016»
  В рамках реализации решения Совета Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района « О бюджете Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2016 год Совет Ленинского сельского поселения решил внести следующие изменения:

1. В пункте 1:

- после слов по доходам число «5 068,0» заменить числом «5068,0»
- после слов по расходам число «5 549,0» заменить числом «5 549,0»
- дефицит бюджета сельского поселения в сумме 481,0 тыс. руб.

2. Приложения 1,2,3,4,5,6, изложить в новой редакции согласно

приложениям 3,5,6,7,8,9.
        3.  Общему отделу администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района (Пулека) обнародовать настоящее решение.
          4.  Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию по бюджету, вопросам ЖКХ, капитального строительства, транспорта, энергообеспечения и связи
(Седова М.А.).
          5.  Решение вступает в силу со дня его  подписания.
 Главы Ленинского  сельского
поселения Усть-Лабинского района

             Е.И. Гришин